Pérez Sánchez. 

V. Se exhibe recibo de pago con número de folio 124963, serie G, de fecha 
21/08/2024 por el concepto de Dictamen Técnico para la Autorización de 
Nomenclatura para Desarrollos Inmobiliarios por un monto que asciende a la 
cantidad de $17,371.00 (Diecisiete mil trescientos setenta y un pesos 00/100 M.N.)  

RESOLUTIVOS DEL DICTAMEN 

1. Esta Secretaría con base en lo antes descrito no tiene inconveniente en emitir la 
opinión FAVORABLE para la ratificación y autorización expresa de la 
NOMENCLATURA contenida el plano con clave NOM-01, PLANO 1/1 de fecha

[...]

Fiscal 2025, referido en el artículo 24, fracción IX, numeral 14, el propietario deberá 
cubrir ante la Secretaria de Finanzas Municipal por concepto de Dictamen Técnico 
para la Autorización de Denominación del Fraccionamiento para Desarrollos 
Inmobiliarios en Modalidad de Fraccionamiento, se causar y pagará:  

160 UMA = $18,102.40 (Dieciocho mil ciento dos pesos 04/100 M.N.) 

HASTA PO R CADA EXCEDENTES

1ERO S 100 M L PO R @ 10 M L ADICIO NALES

30 UM A 2.50 UM A

1 Paseo Cañadas del Valle 787.700 $3,394.20 $22,280.09 $25,674.29

2 Valle  de l Milagro 170.948 $3,394.20 $4,835.26 $8,229.46

3 Valle  de l Silencio 98.668 $3,394.20 $2,790.82 $6,185.02